
Allegato G)

IMMOBILE                                             

(VIA DEL TRITONE N. 181 o N. 169)

PIANO (es. V) ADDETTO (specificare 

mansione es. Operaio)

LIVELLO (es. I) ORA ENTRATA 

(es. 7:15)

ORA USCITA 

(es. 9:15)

MONTE ORE GIORNALIERO 

del singolo ADDETTO riferito 

alla fascia oraria inserita nelle 

colonne E e F

MONTE ORE ANNUO  del singolo 

ADDETTO  riferito alla fascia 

oraria inserita nelle colonne E e F 

(considerando 260 gg lavorativi 

annui)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nella tabella seguente compilare solo le celle in colore rosa (la formula contenuta nel foglio svilupperà in automatico i dati  di cui alle celle in colore giallo). 

AREA DI INTERVENTO:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0,00

Monte ore complessivo giornaliero - tale Monte 

ore non dovrà essere inferiore a 40 ore

Monte ore complessivo annuo inclusivo dell'attività ORDINARIA, NON 

ORDINARIA e STRAORDINARIA

per un totale di FTE/giorno

Monte ore annuo complessivo per attività NON ORDINARIA (ove interferente)

Monte ore annuo complessivo per attività STRAORDINARIA - tale Monte ore 

non dovrà essere inferiore a 100 ore  



Allegato G)

LEGENDA:

Campo da compilare

Campo che si popola in automatico

Compilare in ogni sua parte, trasformare il file compilato in formato .pdf, firmare digitalmente e caricare sul MePA nella busta virtuale B contenente la documentazione Tecnica.                                                                                                                               

NB: In caso di RTI/GEIE/Consorzio, costituito o costituendo, si rimanda a quanto indicato al paragrafo 5.1 della Lettera di Invito, in merito alla modalità di redazione, compilazione e sottoscrizione della 

presente dichiarazione


